
 

ZARZĄDZENIE Nr 36/2021  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej  

o nazwie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości Akademickiej  

– Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości  

 

Na podstawie § 20 ust. 1 oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjną o nazwie Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości Akademickiej – Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości, zwane dalej 

„Centrum”. 

2. Centrum Wspierania Przedsiębiorczości Akademickiej – Akademicki Inkubator 

Przedsiębiorczości tworzy się w celu wspierania działalności gospodarczej pracowników 

Uczelni, doktorantów i studentów, w szczególności w celu promowania i wspierania w 

środowisku akademickim idei przedsiębiorczości, samozatrudnienia oraz aktywizacji 

zawodowej.  

3. Organizację i szczegółowe zasady działania jednostki, o której mowa w ust. 1, określa 

Regulamin organizacyjny stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadza się dla Centrum do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „CWPA”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


